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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,984,621.74SERVICIOS PERSONALES $1,652,827.36 $1,577,230.75-$394,786.84 $1,937,007.54$3,589,834.90

$1,996,840.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $944,260.31 $944,260.31-$394,786.84 $657,793.73$1,602,054.04

$640,181.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $301,474.56 $301,474.56$0.00 $338,706.96$640,181.52

$412,634.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $37,654.54 $37,654.54$0.00 $374,980.11$412,634.65

$630,520.32SEGURIDAD SOCIAL $272,808.35 $197,211.74$0.00 $357,711.97$630,520.32

$193,444.37OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $49,950.00 $49,950.00$0.00 $143,494.37$193,444.37

$111,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $46,679.60 $46,679.60$0.00 $64,320.40$111,000.00

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $272,346.70 $272,346.70$0.00 $183,627.30$455,974.00

$139,224.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $53,046.14 $53,046.14-$22,602.85 $63,575.01$116,621.15

$164,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $139,269.00 $139,269.00-$22,127.15 $2,603.85$141,872.85

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $1,596.00$1,596.00

$84,650.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $54,465.55 $54,465.55$45,000.00 $75,184.45$129,650.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $22,659.52 $22,659.52-$270.00 $19,070.48$41,730.00

$24,504.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,906.49 $2,906.49$0.00 $21,597.51$24,504.00

$0.00SERVICIOS GENERALES $228,892.47 $228,892.47$394,786.84 $165,894.37$394,786.84

$0.00SERVICIOS BÁSICOS $26,918.58 $26,918.58$70,187.44 $43,268.86$70,187.44

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $69,089.82 $69,089.82$170,791.41 $101,701.59$170,791.41

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,897.54 $3,897.54$11,295.66 $7,398.12$11,295.66

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $117,928.93 $117,928.93$124,831.96 $6,903.03$124,831.96

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $4,566.01 $4,566.01$6,224.78 $1,658.77$6,224.78

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $6,491.59 $6,491.59$11,455.59 $4,964.00$11,455.59

$16,210.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $16,210.00$16,210.00

$16,210.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $16,210.00$16,210.00

$4,456,805.74   Total del Gasto $2,154,066.53 $2,078,469.92$0.00 $2,302,739.21$4,456,805.74


